平成 20年 2月 12日

各      位

会社名 株式会社夢真ホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役  赤城 俊二

（ＴＥＬ   ０３－６６７４－４６０５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 11 月 27 日の決算発表時に公表した平成 20 年 9 月期（平
成 19 年 10 月 1 日 ～ 平成 20 年 9 月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らいたします。

記

１ 平成 20 年 9 月期連結業績予想数値の修正（平成 19 年 10 月 1 日 ～ 平成 20 年 9月 30 日）

（単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 8,100 1,050 900 510
円 銭

7  11

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 8,100 1,050 900 700 9  76

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 0 0 190 2  65

増 減 率            （％） 0 0 0 137.7 ―

（ご参考）
前期実績（平成 19 年 9 月期）

38,831 288 244 △42
   ＿

２ 平成 20 年 9 月期通期業績予想数値の修正（平成 19 年 10 月 1 日 ～ 平成 20 年 9月 30 日）

（単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 7,500 1,040 890 520
円 銭

7  25

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 7,500 1,040 890 1,316 18  35

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 0 0 796 11  10

増 減 率            （％） 0 0 0 253.1 ―

（ご参考）
前期実績（平成 19 年 9 月期）

1,092 204 237 56 2  23

修正の理由

（１）連結

イ．売上高の差異

当初予想通りの見込みであります。

ロ．営業利益の差異

当初予想通りの見込みであります。

ハ．経常利益の差異

当初予想通りの見込みであります。

ニ．当期純利益の差異 （190百万円）

法人税等税金費用の発生見込額の算定において、法人税等及び税効果等を慎重に検討した結果、予想

より190百万円減少することとなり、その結果、当期純利益が合計190百万円増加する見込みでありま

す。

（２）単体

イ．売上高の差異

当初予想通りの見込みであります。

ロ．営業利益の差異

当初予想通りの見込みであります。

ハ．経常利益の差異

当初予想通りの見込みであります。

ニ．当期純利益の差異（796百万円）

当社子会社である株式会社夢真の吸収合併に伴い、特別利益が626百万円発生し、さらに、法人税等税

金費用の発生見込額の算定において、法人税等及び税効果等を慎重に検討した結果、予想より170百万

円の減少することとなり、その結果、当期純利益が合計796百万円増加する見込みであります。

（注）改正建築基準法の影響により上半期は少なからず影響を受ける見通しです。第一四半期では修

正までに至っておりません。中間決算短信までに業績の見通しを立てさせていただきます。

以 上